公益社団法人日本口腔インプラント学会 会員各位

9月1日に配信いたしました「JSOIメールマガジン No.44 September1, 2025」の 新着トピックス「インプラント歯科専門医(仮称)申請に向けた共通研修について」で ご案内しました、本学会 HP「お知らせ(インプラント歯科専門医(仮称) 申請に向けた共通研修の受講について)」の一部に訂正がございます。

下記URLよりご確認ください。(訂正箇所は赤字にて記載しています)

▼インプラント歯科専門医(仮称)申請に向けた共通研修の受講について https://www.shika-implant.org/shika/wp-content/uploads/2025/09/senmon2.pdf

編集長:山森徹雄(広報委員会委員長)

発行元:公益社団法人日本口腔インプラント学会広報委員会 〒109 0014 東京教港区英 4 2 5 ファーフト圏田ビル 95

〒108-0014 東京都港区芝 4-3-5 ファースト岡田ビル 8F

https://www.shika-implant.org/

mail: jsoi@peace.ocn.ne.jp

※このアドレスは送信専用です。

配信停止/登録内容の設定変更は会員マイページよりお願いいたします。

賛助会員の皆様は事務局までご連絡ください。

https://service2.kktcs.co.jp/jsoiweb/loginmember/